
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MUŽI A ZVÍTĚZILI NA HOSTIVAŘI 3:2/1:1/ - extraliga 12.9. 

Hostivař-Litice 2:3 (1:1)Branky : Sochor, Koryťák, Nicklas 

Do zápasu jsme nevstoupili dobře. Hráli jsme bez chuti a nasazení. Souhra nefungovala, hráči byly podráždění a 

nervózní.  Přesto jsme se po rychlém protiútoku , pěkné přihrávce Nicklase a zakončení Sochora ujali vedení. Soupeř 

byl o trochu lepší a těsně před přestávkou vyrovnal. V úvodu druhého poločasu se naše hra zásadně zlepšila. Soupeře 

jsme zatlačili a měli velký tlak. Vysledkem bylo několik neproměněných šancí a penalta.  S tou si dobře poradil 

Koryťák. Naše převaha pokracovala. Na 3:1 dal Nicklas z TR. Soupeř jen snížil z penalty po dohrávaném TR. Výsledek a 

hra ve 2. poločasu byly dobré. Hrát dobře jen 30 minut nemusí v následujících zápasech stačit.  

Hráli : Nečas, Soukup, Benda, Vyleta, Kondrát, Čech, L.Nocar, Koryťák, Kasl, Čvančara, Kudlič, Sochor, Bárta, Karnold, 

Nicklas .Chyběl v pátek  zraněný Uhlíř. 

MNICHOVICE – LITICE 3:2/1:1/ 1.liga mužů 12.9. Góly : Míka, , Homolka ml.Sestava : Vokurka, Hofrichter, Straka, 

Doležal, Strejc, Dolejš, Vychron , Gerlický ,Hes, Homolka ml. a Míka                                                             

LIGA VETERÁNŮ – 1.turnaj v Liticích 12.9. 
 
 

Pořadí: Tým: Body: 



1. ŠK 1952 Šenkvice SVK 6 

2. Legendy President 5 

3. Plzeň-Litice 4 

4. HC 1970 Bolevec 3 

5. Sokol Kbely 2 

6. PH Retro Chomutov 1 

   

 

Hráči Litice: Počet gólů: 

 

Jan Kordík - 

 

Marek Houška - 

 

Tomáš Voráček 2 

 

Aleš Hofman 5 

 

Václav Nocar 1 

 

Zdeněk Havlíček 1 

 

Standa Benda 1 

 

Pavel Kykal - 

 

Michal Homolka - 

 

Týmu chyběli hráči z B týmu, který hrál současně v Mnichovicích.Toho dne hrálo celkem 35 našich mužů! 

ŽENY PORAZILY V EXTRALIZE 13.9. REPREZENTACI SLOVENSKA 1:0/0:0/- g.Vyletová 

Hrály: Wittmannová Bartošková Levá Špinlerová Dvořáková Doležalovy Tomanová Keberdlová Tušlová Vyletová 

Kožíšková a Dolívková 

Vyrovnané utkání s širší reprezentací Slovenska, kdy litická děvčata mohla skórovat již několikrát v první polovině, své 

prémiérové vítězství v této soutěži si schovala až na konec.  

STARŠÍ ŽÁCI PORAZILI 12.9. RAKOVNÍK 5:0 – g. Šimek Bystřický Sochor Hofman a Dušek,dále hráli Skála Freisleben 

Vo.Kilián Linhart Eberle Tomášek Polívka a Urban. 

LITICE – PRAGA  7:0/3:0/ – liga st.žákyň  12.9. góly: Dolívková 4, Pospíšilová 2, Duchková L. 

Hrály: Dolívková, Pospíšilová, Duchková L., Válková, Kožíšková, Kaslová, Kudrnová, Bendová, Bystřická 

Zápas především v naší režii. Gólů mohlo padnout mnohem více, ale golmanka soupeřek výborně vychytala řadu 

našich střel a my si v útočné čtvrtině hru zbytečně komplikovali řadou nadbytečných nahrávek a kliček. Děvčata 

spravedlivě vyhrála a příště poměří síly s Hostivaří. 

2.TURNAJ ML.ŽÁKŮ – Kbely 13.9. 

LITICE A : Bílek Homolka Šesták Barcal L. Svoboda M. Kačírek Batík Mayer a Hofman L. podlehli Rakovníku 

1:8/L.Hofman/ a porazili Kbely 4:3/ Homolka 2,Šesták, Mayer/ 



LITICE B: Poupa V.Beran Dudák Malát Šimek J. Wintr Hudec a Valenta podlehli Rakovníku 0:15 a remizovali se Kbely 

1:1/Beran/.Tým Rakovníka je letos jasným aspirantem na titul./Benda/ 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 13.9. NA SLAVII 

Sestava: Linková, Průchová, Duchková L., Bystřická, Rutová, Augustinová, Kaslová 
Bohužel, ostatní děvčata byla buď zraněná, nebo měla jiné aktivity. 
Litice- Rakovník 8-1( Duchková 5, Bystřická 2, Průchová ). Po gólu v první minutě proti nám  se naše  děvčata ujala hry 
a soupeřky nepustila téměř do žádné šance.  
Litice-Bohemians 7-1(Duchková 6, Rutová). Po gólu( opět v první minutě proti nám),následoval zápas, který byl plně v 
naší režii. Díky Niky Augustinové jsme měly tři rohy(proměnily jsme jen jeden), ostatní góly padly ze hry. 
Veliká pochvala všem hráčkám. Nejen za ukázněnou hru, ve které byly všechny vidět, ale hlavně za to, že jsou 
výborná parta. 
Velikým a milým překvapením byla Anička Linková v bráně. Monča 
BOLEVEC 12.9. přápravky: 

Hráli : Švarc, Levý, Škaloud, Spurný, Valenta, Čulík, Pluhař / nejužitečnější hráč - Jan Spurný 

Litice žlutí - Bolevec 4:0 / Valenta 2, Levý 2 

- Kadaň B - 2:2 / Čulík, Levý 

- Litice modří - 4:2 / Valenta 2, Čulík, Škaloud 

- Kadaň A - 1:2 / Levý 

- Rakovník - 0:2 

Pořadí : 

1.Rakovník 

2.Kadaň A 

3. Litice žlutí 

4. Litice modří 

5. Kadaň B 

6. Bolevec 

Sestava - modří: Dominik Záhořík, Zdeněk Rut, Matěj Hofman - brankář, Vojta Svoboda, Vašek Královec, Vítek Barcal, 

Ota Gerlický, Honza Poupa,  

Litice - modří - Kadaň A 0:6 

Litice - modří - Rakovník 0:3 

Litice - modří - Litice - žlutí 2:4 

Střelci: Svoboda 2,  

Litice - modří - Bolevec  7:0 

Střelci: Královec 2, Svoboda 2, Barcal 2, Gerlický 

Litice - modří - Kadaň B 3:0 

Střelci: Barcal, Svoboda, Královec 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: SO 19.9.:muži B s Kadaní ve 13,muži A se Slavií v 15,st.žákyně na Hostivaři ve 12,st.žáci v Hradci ve 

13, v podvečer pak turnaj v malé kopané a večer oslava devadesátin /45 Savec+ 45 Opus/ 



NE 20.9.: dorcxi na Hostivaři v 15,ml.žáci v 6.00 do Budějovic,ml.žákyně na Hostivaři a benjamínci  v 10 v Liticích 

 


